
 

Архангельская область 

Лешуконский муниципальный округ Архангельской области 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

первого созыва (восьмая  сессия) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 15 ноября 2023 года                                                                № 129  

 

О назначении старост в населенных пунктах 

 Лешуконского муниципального округа 

 

На основании решения сходов жителей населенных пунктов Лешукон-

ского муниципального округа  Собрание депутатов Лешуконского муници-

пального округа  решает: 

1. Назначить старостой деревни Засулье  Щепихину Надежду Дмитриев-

ну. 

2. Назначить старостой деревни Шегмас Саукова Михаила Сергеевича.  

3. Назначить старостой поселка Зубово Саукова Алексея Евгеньевича. 

4. Назначить старостой деревни Пустыня Грязнова Валерия Ивановича. 

5. Назначить старостой деревни Лебское Бобрецова Александра Алексан-

дровича. 

6. Решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Лешуконского муниципального округа Т.Г. Стукалова 

 

Глава  

Лешуконского муниципального округа А.Ю. Мартынов  

 

 


